



DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. 4d ust 1 pkt. 2 w związku z art. 6a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 1579 z późn. zm) pn.: „**Druk książek programowych w oprawie miękkiej typu otabind oraz ich wysyłka na paletach do wskazanych miejsc w Polsce i na świecie, w ramach projektu „100 na 100. Muzyczne dekady wolność”**”.

W związku z zapytaniem dotyczącym zapisów zapytania ofertowego, Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

Pytanie 1

Dot. zał nr 3 Specyfikacja techniczno cenowa -kolumna 11 "oprawa":

- po opisie oprawy jest informacja cyt "patrz pliki poglądowe do zadania". W ogłoszeniu o udzielonym zamówieniu na państwa stronie, nie ma do pobrania plików poglądowych dot oprawy.

Odpowiedź 1

Zamawiający uzupełnia brakujące pliki podglądowe, które stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Dot. zał. nr 3 Specyfikacja techniczno cenowa -kolumna 14 "sposób pakowania i wysyłki":

- nie do wszystkich miejsc optymalne jest wysyłanie paczek na paletach. Jeśli np. ilość książek do jednego z punktów łącznie waży ok 50 kg, to tańszą opcją jest wysłanie książek w paczkach (paczki luzem) a nie paczki na palecie.

czyli, czy można wysyłkę zaplanować w katonach a nie na paletach?

- czy jest możliwe wysłanie paczek w taki sposób:

3 kartony z książkami, każdy do 10 kg, złączone w jedną paczkę folią stretch i taśmą, do wagi 30 kg? tj 3 katony wysłane jako 1 paczka?


Odpowiedź 2

Jeśli wysyłka paczek w osobnych kartonach jest bardziej optymalna niż wysyłka na paletach, Zamawiający daje Wykonawcy dowolność w tej kwestii i możliwość wyboru bardziej optymalnego sposobu transportu.

Jeśli chodzi o możliwość łączenia kilku paczek mniejszych w jedną większą - należy skontaktować się z wybranym przez siebie przewoźnikiem, który określi standardy wysyłki, także te dotyczące maksymalnego ciężaru paczek (w związku z koniecznością ich oclenia w przypadku wysyłki zagranicznej).

W związku z dopuszczeniem możliwości wysyłki w inny sposób niż na paletach, Zamawiający informuje, że zwrot „na paletach” zostaje wykreślony z dokumentacji dotyczącej zamówienia, a zawierana umowa po wyborze oferty najkorzystniejszej zostanie dostosowana do powyższej modyfikacji.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: ZZP.261.DK.9.2018

Z poważaniem

Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych

Załączniki:

1 x pliki podglądowe oprawy